

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER

"Dra. María Isabel Rodríguez" San Salvador



VERSIÓN PÚBLICA

"Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes". (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento Nº 1 para la publicación de la información oficiosa).

"También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento"



ELABORADO POR: CSANTELIZ.

HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER

"Dra. María Isabel Rodríguez" San Salvador



| UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | | | | | FORMA DE PAGO: CRÉDITO | | | | |
|--|-----------------|-----------------|----------|------------------------|---|--|--------------------|--------------------|----------------|--|
| HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER "Dra. María Isabel Rodríguez" FUENTE DE FINANCIAMIENTO: | | | | | | UNIDAD SOLICITANTE: MANTENIMIENTO | | PREV | PREVISIÓN No:1 | |
| | | | O GENERA | _ | | | | | | |
| | | OF | RDEN [| DE C | OMPRA DE E | BIENES Y SERVIC | IOS | | | |
| Lugar y Fecha: San Salvador, 24 de a | | | | | | ril de 2019. | No. Orden: 83/2019 | | | |
| | | | RAZON S | SOCIAL | RANTE | NIT | | | | |
| | | A.I | P.K. IN | IC., S | | 06141209071015 | | | | |
| RENGLON | CODIGO SINAB | CODIGO ONU | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | [| DESCRIPCION | | PRECIO UNITARIO | VALOR TOTAL | |
| | - | - | - | - | LINEA:0202 Atención DE AGUAS RESIDUA | <u>Hospitalaria— MEDIDOR DE</u> ALES | - | - | | |
| - | 70111280 | 47100000 | 1 | | MEDIDOR DE FL OFRECEN : MEDIDOR DE F PARA TUBERIA | UJO DE AGUAS RESID FLUJO ELECTROMAGI DE 3', SERIE EX800, M INCLUYE INSTALACIO | NETICO MARCA: | \$ 4,520.00 | \$ 4,520.00 | |
| | | | | | | TOTAL | | | \$ 4,520.00 | |
| SON: CU | ATRO MIL | QUINIEN | ITOS VE | INTE 0 | 0/100 DOLARES | | | | | |
| OBSERVA | CION: | | | | | | | | | |
| LUGAR DI | E ENTREG | A: ALMAC | EN | | | | | | | |
| FEOUR D | - FNTDEO | A 0.05M | 4N/40 DE | 001150 | | THE COMPE | | | | |
| FECHA DI | ENTREG | A:: 8 SEM | ANAS DE | SPUES | DE RECIBIR ORDI | EN DE COMPRA | | | | |
| ADMINIST | RADOR D | E ORDEN | DE COM | PRA: T | EC. NELSON IBAN | RIVAS AVENDAÑO, JEFE | SECC. E | QUIPO BA | ASICO. | |
| CLASIFIC | ACION DE | LA EMPRI | ESA: PEG | QUEÑA | EMPRESA | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| CDA EDITH CHADDON DE CILVA | | | | | | LIC. NUVIA OF | DELLANIA F | NE CHÁVEZ | | |
| SRA. EDITH GUADRON DE SILVA JEFE UACI EN FUNCIONES | | | | | | | NISTRADO | - | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| TITULAR | | | | | | CONTRATISTA | | | | |



HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER

"Dra. María Isabel Rodríguez" San Salvador



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES FORMA DE PAGO: CRÉDITO INSTITUCIONAL PREVISIÓN No:1 UNIDAD SOLICITANTE: **HOSPITAL NACIONAL DE LA MUJER** MANTENIMIENTO "Dra. María Isabel Rodríguez" FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GENERAL ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS No. Orden: 83/2019 San Salvador, 24 de abril de 2019. Lugar y Fecha: NIT RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 06141209071015 A.P.K. INC., S.A. de C.V. PRECIO VALOR UNIDAD CODIGO CODIGO DESCRIPCION UNITARIO CANTIDAD DE RENGLON SINAB ONU MEDIDA LINEA:0202 Atención Hospitalaria— MEDIDOR DE FLUJO DE AGUAS RESIDUALES MEDIDOR DE FLUJO DE AGUAS RESIDUALES \$ 4,520.00 \$ 4,520.00 70111280 47100000 OFRECEN: MEDIDOR DE FLUJO ELECTROMAGNETICO PARA TUBERIA DE 3', SERIE EX800, MARCA: SEAMETRICS. INCLUYE INSTALACION PUESTA EN OPERACION. \$ 4,520.00 TOTAL SON: CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTE 00/100 DOLARES OBSERVACION: 06 LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN FECHA DE ENTREGA:: 8 SEMANAS DESPUES DE RECIBIR ORDEN DE COMPRA ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: TEC. NELSON IBAN RIVAS AVENDAÑO, JEFE SECC. EQUIPO BASICO. CLASIFICACION DE LA EMPRESA: PEQUEÑA EMPRESA 2019 LIC. NUVIA ORELLANA DE CHÁVEZ SRA. EDITH GUADRON DE SILVA ADMINISTRADORA JEFE UACI EN FUNCIONES 25-4-19 CONTRATISTA TITULAR ELABORADO POR: CSANTELIZ. RODRIGUEZ 1/1

COCUMENTO DISTRIBUIDO